C

46 HWB 5inl 2015

co

-1
PS_ P




No.[ IDzbozi | Nazev No.| ID zbozi Nazev
A PART A D PART D

A-1 1 G33Q0000010 |kryt paky pojezdu D-1 | B1036W08015 [Sroub M8x15

A-2 | G3374000001 |paka pojezdu D-2 [ G34BD000000 |stupnice nastaveni vySky
A-3 | G3354000001 |paka brzdy motoru D-3 | G32B0000000 [drzak madla pravy
A-4 |G3XW0000000|drzak paky D-4 | B2009W00000 [matice M8

A-5 | G33Q0000011 |kryt paky brzdy motoru D-5 | G3217X00004 |3asi

A-6 | G3320000000 [p&na madla rukojeti D-6 | G36M0000000 |mulcovaci zaslepka
A-7 | G333F200001 [madlo horni D-7 [ G32E0000000 |pruchodka

A-8 | B2011B00000 |matice D-8 | BD0O01B00000 |O krouzek

A-9 | G339X300000 |drzak lanka D-9 [ G32D0000100 |pfipojka hadicova
A-10]| G639XX50000 |lanko brzdy motoru D-10[ B2025B00000 |plastova matice
A-11] G339XY60000 |lanko pojezdu D-11| G32C0000000 [drzak madla levny
A-12| B1066W06032 |Sroub M6x32 D-12| G32J0000000 (plast. nastavec zadniho vyhozu
A-13] G33B4000001 |madlo spodni D-13| B1059W06014 |Sroub M6x14
A-14| B1088W08050 |Sroub M8x50 D-14[ G32A0000000 |plastova zakladna
A-15(B5019W00000 |podlozka D-15] B2008W00000 |matice M6
A-16[ G33C1100008 [matice madla D-16] G32K0000000 |zaslepka
A-17| B2020W00000 |matice M8 D-17| G36B0000010 |zadni kryt kose
A-18] G33K0000000 |drzak startovaci Sidry D-18[ G36J0000000 [pruzina krytu kose
A-19] G33H0000000 |drzak lanka D-19| G36E0000000 |hfidel krytu kose
A-20( B1087W08032 |Sroub M8x35 D-20| G3240000010 [celni maska
A-21| B2009W00000 |matice M8 D-21| B3023W00000 [Sroub ST4.8x15
A-22| G33J0000000 |zatka D-22| G32F0000000 |podlozka

D-23[ G32G0000000 |podlozka

No. ID zbozi Nazev D-24| B2007W00000 [matice M5

B PART B D-25( G3250000000 |drzak

B-1 | B1065B06030 |Sroub M6x30 D-26| B1052W05010 [Sroub M5x10

B-2 | G33E1000010 [horni panel D-27| G3260000000 (hridel

B-3 | B2011B00000 |matice D-28| G3270000000 |pruzina

D-29( 3280000000 |zaslepka boéniho vyhozu

No. ID zbozi Nazev D-30]| G3290000000 |deflektor boéniho vyhozu
C PART C

C-1 | BS500E00000 |motor

C-2 | B3001B00000 |$roub M8x25

C-3 [G24AWO000000|femenice

C-4 | BED01WO00000|kolik unasece

C-5 | G2530000000 |unasec

C-6 | G22K0000000 [matice

C-7 | G3231000000 |spodni kryt Femene

C-8 | B3022W00000 |$roub ST4.8x12

C-9 | G3510000000 |nuz
C-10{ G3520000000 |podlozka noze
C-11| B1001B00000 [Sroub noze




No.

ID zbozi

Nazev

PART E

E-1

(G3420000011

madlo vySky seceni

E-2

(G3490000300

zadni naprava

E-3

G34AC000000

kryt zadniho kola vnitfni

E-4

B6009B00000

podlozka

E-5

B1057W06010

Sroub M6x10

E-6

B0014W00000

lozisko kola

E-7

(G34L0000000

zadni kolo

E-8

B5031W00000

podlozka

E-9

B2017W00000

matice M8

E-10

G34Vv0000008

kryt kola vnéjsi

E-11

BB004\W00000

zavlacka

E-12

BA001B00000

klinovy Femen

E-13

G34AP000000

prevodovka

E-14

G34AJ000100

pruzina

E-15

G34AN000000

kolik pastorku

E-16

B2007W00000

matice M5

E-17

G34D0000000

pouzdro hfidele

E-18

B1052W05010

Sroub M5x10

E-19

B9006B00000

zajiStovaci krouzek

E-20

B5033W00000

podlozka

E-21

G54AL000000

pastorek L

E-22

G54AM000000

pastorek P

E-23

(G3451000000

predni naprava

E-24

B2008W00000

matice M6

E-25

B1058W06012

Sroub M6x12

E-26

B2016W00000

matice M6

E-27

B0019W00000

lozisko

E-28

G24F0000000

kolo predni

E-29

G24R1000008

vneéjSi kryt kola

E-30

G34AX100000

pruzina vysky seceni

E-31

(3410000100

tahlo centr. nastaveni vySky

No.

ID zbozi

Nazev

PART F

F-1

(3661200000

ram kose

F-2

B5032W00000

podlozka

F-3

B3022W00000

Sroub

F-4

G3661110010

vrchni ¢ast kosSe

G3661120010

kryci panel koSe

F-6

G3641130011

ukazatel napInéni koSe

F-7

G1401100000

spodni ¢ast koSe




	G46SHL-BS500E (VeGA 46HWB) final
	G46SHL-BS500E (VeGA 46HWB) final_2

